

Hej Ullnavänner!

Här kommer UllnaNytt Extra med information om behovet av en akut städdag nu på lördag den 12/8. Det är de invasiva jättebalsaminerna på Norra som måste rensas bort.



Robert Roos redogör i Facebook-gruppen för hur det ska gå till. Här är inlägget:

Extra akut städdag

Nu på lördag den 12 augusti mellan klockan 10 och 14 måste vi rensa Jättebalsaminerna på Norras gamla kompost. Det är viktigt att alla i föreningen hjälps åt så vi slipper anlita och betala för extern hjälp. Notera att det är ganska eländigt att gå på komposten.

1. Vi börjar med att toppa alla befintliga blomställningar och lägga dessa i plastsäckar. När säcken är full knyts den igen och ställs på avsedd plats. Går säcken sönder måste en ny säck användas. Balsaminen är ganska spröd, så det går lätt att bara bryta. Ta ev. med en sekator.

2. Steg två är när alla blommor är i säckar är att dra upp balsaminen med rötter. Detta för att minska risken att nya blommor utvecklas i höst. Det räcker med att man känner att rotsystemet kommer ur jorden.

3. Hinner vi steg 1 och 2, så ska de uppdragna balsaminerna delas och nedre stammen ska läggas på presenningen. Detta för att den inte ska rota sig ändå och bilda nya blommor under hösten.

Sista delen av stammen ska läggas i säckar för bortkörning då det kan finnas blomställningar där.

Det finns möjlighet att gå dit och röja på egen tid men då måste ni meddela mig, Robert i stuga 24 eller via MSG på FB att ni gör ett dagsverke. Detta om ni vill att arbetet ska räknas in i de två arbetsdagar alla ska vara med på per år.

Notera dock att på sista på arbetsdagen måste vi ta upp bryggan, så det är viktigt att vi ändå är tillräckligt många då.

/Robert Roos

Ny skribent i UllnaNytt

Som många sett i Facebook-gruppen kommer Jonas Molund att lämna Ullna och därmed också styrelsen och arbetet med UllnaNytt. Jag har fått förtroendet att ta över efter Jonas och tycker det känns roligt och viktigt. Tack för ditt jobb Jonas, jag hoppas kunna axla din mantel!

Jag blev invald som suppleant i styrelsen vid senaste årsmötet och blir nu ordinarie ledamot. Jag och min man Bosse köpte stuga nummer 100 förra våren och vi trivs väldigt fint här!

Ett utförligare nummer av UllnaNytt kommer att presenteras mot slutet av augusti. Då bland annat med rapportering från styrelsemöte samt de gemensamma aktiviteterna som anordnats i vår fina förening.

På gång är, som tidigare annonserats via Facebook och affischerats vid servicehusen:

Kräftskiva den 12/8, Södra

Taubemusik med Kvarntorpskvartetten den 13/8, Södra

Pubafton den 19/8, Södra

Surströmming den 26/8, Norra

Vi ses väl!

Ami Lexmark

Styrelseledamot/Kommunikatör